LOVE FOR ALL
HATRED FOR NONE

মা ইলাহা ইব্রাহীম মুহাম্মাদুর রাশুদুল্লাহ

পাঞ্চিক
আহুসদ

নব পর্যায় ৬৯ বর্ষ ■ ১৭তম সংখ্যা

১ চৈত্র, ১৪১৩ বঙ্গাব্দ ■ ২৪ সফর, ১৪২৮ হিজরি
১৫ মার্চ, ২০০৭ ঈসাব্দ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

২৭ তম সালানা জলসা - ২০০৭

27 Th Annual Jalsa-2007

২৪ ফেব্রুয়ারী - ২০০৭

23, 24 February-2007

কমদীয়া মুসলিম জামা'ত, চট্টগ্রাম।

Comdīyā Muslim Jam'at, Chittagong, Bangladesh.

আপনার সন্ধানে আছি!

হযরত মির্যা বশীর উদ্দীন মাহমুদ আহমদ খলীফাতুল মসীহ সানী (রাঃ)